
　　

1万円未満切り捨て

ランダム係数 0.9993

1万円未満切り捨て

80.2% 落札率＝入札金額/予定価格

くじを引
いた人 署名（条件付き入札） 備　考

1 （株）鬼沢組 15,640,000

2 （株）岡崎土建 落札 15,680,000

3 東亜興業（株） 19,310,000

4 小桜建設（株） 15,570,000 最低制限価格未満

5 （有）路川工務店 15,650,000 ① 委

6 堺建設（株） 15,620,000

7 飯島電設工業（株） 16,630,000

8 （株）松永工務店 19,360,000

9 （株）長谷川工務店 辞退

10 千代田建設（株） 15,670,000 ② 委

11 篠﨑建設（株） 15,560,000 最低制限価格未満

12

13

14

15

入　札　結　果　書
（条件付き一般競争入札：総合評価落札方式）　　

工事名　H28市道A3367号線（駅前・東ノ辻線）道路改良工事3工区  (石岡市　石岡　地内）

予　定　価　格    金 19,550,000円(税抜)

最低制限基本価格 15,640,000円

　　　　　　　　　　　金額 15,629,052円

最　低　制　限　価　格    金 15,620,000円(税抜)

落　札　率

単位：円

入札者氏名 第１回

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

入札日時・会場 平成29年1月20日（金）午前9時30分　･　八郷総合支所 303会議室


